

JKH Invest ApS
Tjørnevej 71, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 47 88 60

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Jens Kristian Johnsen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKH Invest ApS
Tjørnevej 71, Mejdal
7500 Holstebro

CVR-nr.: 28 47 88 60
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

Jens Kristian Johnsen Hansen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 183 t.kr. mod et overskud sidste år på 16 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.702 t.kr. mod 5.618 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 84 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.666 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 5.702 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-47.674	-40.057
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Resultat før finansielle poster	-147.674	-140.057
Indtægter af andre kapitalandele og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	86.840	-80.257
Andre finansielle indtægter	434.738	262.089
Nedskrivning af finansielle aktiver	-190.522	0
Finansielle omkostninger	-8	-26.227
Resultat før skat	183.374	15.548
Skat af årets resultat	-264	0
Årets resultat	183.110	15.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-16.890	-92.452
Disponeret i alt	183.110	15.548

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre kapitalandele		1.150.534	1.130.905
Andre tilgodehavender		<u>1.000.000</u>	<u>1.123.311</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.150.534</u>	<u>2.254.216</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.150.534</u>	<u>2.254.216</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>126.884</u>	<u>133.174</u>
Tilgodehavender i alt		<u>126.884</u>	<u>133.174</u>
Værdipapirer		<u>3.382.764</u>	<u>3.182.055</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.382.764</u>	<u>3.182.055</u>
Likvide beholdninger		<u>41.522</u>	<u>48.129</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.551.170</u>	<u>3.363.358</u>
Aktiver i alt		<u>5.701.704</u>	<u>5.617.574</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.340.704	5.357.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
Egenkapital i alt	5.665.704	5.590.594
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	26.750
Anden gæld	0	230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.000	26.980
Gældsforpligtelser i alt	36.000	26.980
Passiver i alt	5.701.704	5.617.574

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.450.046	80.000	5.655.046
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Overført via resultatdisponering	0	-92.452	108.000	15.548
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.357.594	108.000	5.590.594
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponering	0	-16.890	200.000	183.110
	125.000	5.340.704	200.000	5.665.704

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
	<u>1.150.534</u>	<u>3.382.764</u>
Dagsværdi 30. juni		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.629</u>	<u>205.471</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har givet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende andre tilgodehavender på 1.000 t.kr. for Teccon ApS' bankengagement.		
